koriste za restauraciju, konzervaciju i sanaciju kulturno-historijskih spomenika na području 
Kantona, arheološka istraživanja, te za podršku projektima zaštite i afirmacije kulturne baštine. 

II 
Visina sredstava utvrđenih ovim programom iznosi: 100.500,00 KM (slovima: 

stotinuhiljadapetstotina konvertibilnih maraka).  

III 
Izvori sredstava: Budžet Zeničko-dobojskog kantona za 2013. godinu: razdjel 22, 

budžetska organizacija 01, potrošačka jedinica 0001 – Ministarstvo za obrazovanje, nauku, kulturu i 
sport, ekonomski kod 614300, subanalitika MAX 004, pozicija „Transfer za zaštitu kulturno-